
ZARZĄDZENIE NR 5.2024 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 10 lit. f uchwały Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2024, zarządza się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2024 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 42 226 018,62 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 370 585,60 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 53 665 366,78 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 210 688,63 zł; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36006CFA-8AF5-4C3B-9BBD-5A70E51EA0E7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 5.2024 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 4 216,00 zł w związku  
z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy: 

Rozdział 75814 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z edukacją uczniów z Ukrainy w kwocie 2 216,00 zł. 

Rozdział 85295–zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki  
z Funduszu Pomocy w kwocie 2 000,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych i 
niepieniężnych dla obywateli Ukrainy. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 4 216,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 80101, – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 2 216,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe 
związane  
z edukacja dzieci z Ukrainy; 

Rozdział 85295 –zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki  
z Funduszu Pomocy w kwocie 2 000,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych i 
niepieniężnych dla obywateli Ukrainy. 

 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 852 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 926 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36006CFA-8AF5-4C3B-9BBD-5A70E51EA0E7. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 216,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 216,00

0,00 0,00

0,00 2 216,00

852 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 4 216,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 216,00

0,00 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 10 016 635,00 10 018 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 103 788,00 106 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 2 216,00

Pomoc społeczna 583 472,60 585 472,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 392,00 6 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00

bieżące 21 366 369,60 21 370 585,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 050,00 130 050,00

majątkowe

majątkowe 20 855 433,02 20 855 433,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 830 657,37 1 830 657,37

Ogółem: 42 221 802,62 42 226 018,62

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 5.2024 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 26 stycznia 2024r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 960 707,37 1 960 707,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36006CFA-8AF5-4C3B-9BBD-5A70E51EA0E7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 154 919,41   9 390 214,41   8 362 902,41   6 638 122,00   1 724 780,41   737 892,00   289 420,00   0,00   0,00   0,00   1 764 705,00   1 764 705,00   0,00   0,00   

-1 190,00   -1 190,00   -1 190,00   -1 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 406,00   3 406,00   3 406,00   3 055,09   350,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 157 135,41   9 392 430,41   8 365 118,41   6 639 987,09   1 725 131,32   737 892,00   289 420,00   0,00   0,00   0,00   1 764 705,00   1 764 705,00   0,00   0,00   

8 371 235,00   6 606 530,00   6 004 510,00   5 398 350,00   606 160,00   358 620,00   243 400,00   0,00   0,00   0,00   1 764 705,00   1 764 705,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 216,00   2 216,00   2 216,00   1 865,09   350,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 373 451,00   6 608 746,00   6 006 726,00   5 400 215,09   606 510,91   358 620,00   243 400,00   0,00   0,00   0,00   1 764 705,00   1 764 705,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26,83   26,83   26,83   0,00   26,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26,83   26,83   26,83   0,00   26,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73,57   73,57   73,57   0,00   73,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73,57   73,57   73,57   0,00   73,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

226,17   226,17   226,17   226,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

226,17   226,17   226,17   226,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5.2024 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 26 stycznia 2024r. 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

226,17   226,17   226,17   226,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 180,19   1 180,19   1 180,19   1 180,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 180,19   1 180,19   1 180,19   1 180,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

458,73   458,73   458,73   458,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

458,73   458,73   458,73   458,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,51   250,51   250,51   0,00   250,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,51   250,51   250,51   0,00   250,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 037 430,00   1 037 430,00   1 009 430,00   739 500,00   269 930,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 190,00   -1 190,00   -1 190,00   -1 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 190,00   1 190,00   1 190,00   1 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 037 430,00   1 037 430,00   1 009 430,00   739 500,00   269 930,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 190,00   1 190,00   1 190,00   1 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 190,00   18 190,00   18 190,00   18 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 190,00   -1 190,00   -1 190,00   -1 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 810,00   28 810,00   28 810,00   28 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Ukrainy po zmianach 0,00   

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4860

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36006CFA-8AF5-4C3B-9BBD-5A70E51EA0E7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 542 804,86   1 542 804,86   1 089 610,86   818 420,60   271 190,26   0,00   453 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 375,00   -2 375,00   -2 375,00   -2 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 375,00   4 375,00   2 375,00   2 375,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 544 804,86   1 544 804,86   1 089 610,86   818 420,60   271 190,26   0,00   455 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328 001,28   328 001,28   327 351,28   315 242,60   12 108,68   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 375,00   -2 375,00   -2 375,00   -2 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 375,00   2 375,00   2 375,00   2 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328 001,28   328 001,28   327 351,28   315 242,60   12 108,68   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122 834,41   122 834,41   122 834,41   122 834,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 375,00   -2 375,00   -2 375,00   -2 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 459,41   120 459,41   120 459,41   120 459,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 300,00   5 300,00   5 300,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 375,00   2 375,00   2 375,00   2 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 675,00   7 675,00   7 675,00   7 675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 392,00   16 392,00   4 392,00   0,00   4 392,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 392,00   18 392,00   4 392,00   0,00   4 392,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   1 260 595,85   410 595,85   359 695,85   215 432,00   144 263,85   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   

-1 650,00   -1 650,00   -1 650,00   -1 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 650,00   1 650,00   1 650,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 260 595,85   410 595,85   359 695,85   215 432,00   144 263,85   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   

1 201 495,85   351 495,85   350 595,85   214 432,00   136 163,85   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   

-1 650,00   -1 650,00   -1 650,00   -1 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 650,00   1 650,00   1 650,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 201 495,85   351 495,85   350 595,85   214 432,00   136 163,85   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   

169 600,00   169 600,00   169 600,00   169 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 650,00   -1 650,00   -1 650,00   -1 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167 950,00   167 950,00   167 950,00   167 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 800,00   9 800,00   9 800,00   9 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 650,00   1 650,00   1 650,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 450,00   11 450,00   11 450,00   11 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 661 150,78   21 206 472,63   16 434 617,63   11 026 950,60   5 407 667,03   1 112 092,00   3 039 988,00   153 000,00   0,00   466 775,00   32 454 678,15   29 454 678,15   0,00   

-5 215,00   -5 215,00   -5 215,00   -5 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 431,00   9 431,00   7 431,00   7 080,09   350,91   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 665 366,78   21 210 688,63   16 436 833,63   11 028 815,69   5 408 017,94   1 112 092,00   3 041 988,00   153 000,00   0,00   466 775,00   32 454 678,15   29 454 678,15   0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 503 767,47   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 3 503 767,47   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36006CFA-8AF5-4C3B-9BBD-5A70E51EA0E7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 5.2024 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki


